EDITAL SEAP N° 10/2017

 CONSULTA PÚBLICA

A DESEMBARGADORA DO TRABALHO-VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª
REGIÃO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições regimentais e em consonância com o previsto na
Resolução CNJ nº 221/2016, FAZ SABER que está aberta consulta pública, por meio de formulário eletrônico, que servirá como
base para encaminhamento aos Conselhos Superiores de proposta de metas nacionais para o ano de 2018.

A consulta estará disponível na página   , de 19 de junho a 09 de julho de 2017, aberta para participação dewww.trt12.jus.br
qualquer interessado em colaborar com o Poder Judiciário.

A participação efetiva e democrática representa um momento de compartilhamento de decisões para o futuro da Organização e
servirá como subsídio para o alcance dos propósitos estratégicos institucionais.

Florianópolis, 16 de junho de 2017.

MARI ELEDA MIGLIORINI

		2017-06-16T13:17:03-0300
	MARI ELEDA MIGLIORINI